2213 29 mai 1551. 
Faculté accordée par Antoine de Facchinetis, vicaire 

général, à Pierre de Bisquerüs, évéque de Nicopolis, de 

conférer les ordres à Théodore-Jean de Clermont, évé- 

que élu de Senez. - Même faculté pour sa consécration. 
Arch. de Vaucluse, G. 318, 435 (Invent. I, 208*). — Il fut sacré 

le 7 juin, 438. 

AnnrBaz BOZZUTI ou BUZUTI, Bozzati, 1551-1565. 

Napolitain, protonotaire apostolique. 

2214 15 juin 1551. 
Providit ecclesie Avinionensi per cessionem meam, 

de persona dom. Annibalis Buzuti, clerici Neapolitani, 

utriusque juris doctoris. — Le cardinal Farnése, en 

cédant l'église d'Avignon à Buzuli, se réserve absolu- 

ment tout, et le regressus, ne donnant au nouveau litu- 

laire qu'une pension de 500 ducats d'or (n° 2216). 
Bibl. Barberini, Acta consistorialia, xxxvii. : 

2215 15 juin 155r. 
Provisions d' Annibal Buzuti, pour l'archevéché 

ned d'Avignon. E 
ULIUS etc. dilecto filio Hannibali Buzuto, electo Avi- 

J nionensi, salutem, etc. Divina dispon. clementia 

cujus inscrutabili providentia, ordinationem suscipiunt 

universa, in ap. sedis specula licet immeriti constituti, 
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ad universas orbis ecclesias aciem nostre consid. exten- 

dimus, et pro earum statu salubr. dirigendo, ap. favoris 

auxilium adhibemus. Sed de illis, nos propensius cog. 

convenit quas propriis carere past. intuemur, ut eis 

juxta cor nostrum pastores pref. idoneiqui comm. sibi 

populos per suam circ. providam et prov. circumspec- 

tam, salubr. dirigant et inf., ac eccl. ipsarum bona 

non solum gub. ut. sed etiam multimodis efferant in- 

cre. Dudum siq. prov. eccl. omnium apud sedem 

pred. tunc vac. et inantea vacaturarum, ord. et disp. 

n. reservavimus, decernentes ex t. 1. et 1. si se. s. hiis 

per quosc. quavis auct. sc. vel ign. contigerit attemp- 

tari. Postmodum vero eccl. Avinion., ex eo quod dil. 

fil. noster Alexander, S. Laurentii in Damaso diac. 

card. de Farnesio nunc., S. R. E. vicecancellarius, 

reg. et adm. illius cui tunc, ex conc. et disp. ap. pree- 

rat, seu quam exsimili conc. et disp. in eandem admin. 

obtinebat, hodiein man. n. sponte et lib. cessit,nosque 

cess.hujusm. dux. admittendam,per cess. eandem apud 

sedem pred., seu administratione hujusm. per cess. 

ipsam cessante adhuc eo quo dum prefatus Alexan- 

der cardinalis illi administrator deputatus fuit, vaca- 

bat modo, pastoris sol. destituta, nos ad prov. ejus- 

dem eccl. Avinionen. cel. et fel., de qua nullus preter 

nos, quatenus per cess. regiminis hujusmodi vacet, hac 

vice se intro. potuit sive potest, res. et decr. obs. su- 

pradictis, ne eccl ipsa Avinionen. longe vac. exp. inc. 

pat. etsol. st. intendentes, post del. quam de pref. ei- 

dem eccl. pers. ut. etetiam fruct. cum fra. n. hab. dil., 

demum ad te clericum Neapolitanum, utriusque juris 

doctorem, clericali caractere duntaxat insignitum, in 

utraque signatura nostra referendarium et prelatum 

domesticum nostrum, vite ac morum hon. decorum, 

in sp. prov. et temp. circ., aliisque multiplicium virt. 

donis, prout etiam familiari exper. novimus insigni- 

tum, direximus oc. n. m. Quibusomn. deb. med. pen- 

satis, te a quibusvis excommunicalionis elc. censentes 

prefate ecclesie Avinionen., sive premisso sive alio 

quovismodo...vacet, etiamsi tanto temp. vacaverit quod 
ejus provisio... ad sedem eandem sp. vel gen. pertineat.., 

de persona tua nobis et fra. n., ob tuorum exi. mer. ac- 

cepta, de eorundem fra. cons. ap. auct. providemus 

tequeilli in archiep. pref. et pastorem, curam et admin. 

dicte ecclesie Avinionen. tibi in sp. et temp. ple. com- 

mittendo.Quocirca ven. fratribus n. univ. suffraganeis, 

et dil. filiis capitulo dicte eccl. Avinionen., necnon 

clero et populo civit. et dioc. Avin., ac vassallis ejus- 

dem eccl. Avin. per ap. scripta mandamus, quate- 

nus... In illo qui dat gra. et larg. pre. confidentes 

quod di. Do. actus tuos, pref. ecclesia Avin., sub tuo 

fel. reg. regetur ut. et prosp. dirigetur, ac grata in 

eisd. sp. et temp. susc. incre. Jugum ig. Do. tuis imp. 

hum. prompta dev. suscipiens, curam et adm. pred. 

sic ex. studeas sol. fid. et prud. quod eccl. ipsa Avin. 

gub. pro. et fruct. adm. gaudeat se comm. , tüque pre- 

ter et. ret. premium nostram et dicte sedis ben. et gra. 

ub. cons. merearis. Et insuper, ut statum tuum, juxta 

pont. dignitatis exig. decentius ten. valeas, motu pro- 

prio non ad tuam... tecum ut etiam postquam in vim 
prov. et pref. predictarum pac. poss. seu quasi reg. et 
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admin. ecclesie Avin. hujusmodi, ac illius bonorum, 

seu majoris partis eorum, assequtus fueris, ac munus 

consecr. susceperis, unam centum ducatorum auri de 

camera super mense episc. Sarnensis fructibus, juri- 
bus, obv. et emol., et aliam pensiones annuas octua- 

ginta ducatorum monete regni Neapolitani super par- 

rochialis eccl. Archipresbiteratus nuncupate terre 

Gripte Minarde Frequentin. dioc., qui de jure patro- 

natu laicorum, vid. dil. filie nob. mul. Pontie Colonne 

existit, fruct. redd. et prov. dudum tibi dicta auct., ut 

accepimus, res. et assignatas, ut prius, quoad vixeris, 

etiam una cum dicta eccl. Avin. quandiu illi prefueris, 

percipere, exigere et levare,... libere et licite valeas... 

dicta auct. apost. ten. presentium de specialis dono 

gratie dispensamus... Datum Rome, apud S. Petrum, 

anno Inc. dom. M^D.LL, xvir kal. julii, pont. n. anno 

secundo. 

Arch, Vatic. Reg. Pont. 1792, f" 410 (Julii III. Bulle secr. an. 

2, t. LXIX). 

2216 15 juin 155r. 

Bulles conservant l'administration d'Avignon au car- 

dinal Farnèse, sous Buzuli. 

ULIUS, episcopus, servus servorum Dei, dilecto filio 

Alexandro, Sancti Laurentii in Damaso diacono 

cardinali de Farnesio nuncupato, S. R. E. vicecancel- 

lario, salutem et apost. bened. Ad personam tuam 

quam divina clementia magnis illustravit gratiarum 

muneribus, paterne dirigentes considerationis intui- 

tum, et attente prospicientes quod tu romanam eccle- 

siam, cujus honorabile membrum existis, tuorum ho- 

noras plenius magnitudine meritorum, dignum quin 

potius debitum reputamus ut eam condignis favoribus 

et gratiis prosequamur. Cum itaque hodie tu regimini 

et admin. ecclesie Avinionensis, cui tunc ex conc. et 

disp. apost. preeras, in manibus nostris sponte et li- 

bere cesseris, nosque cessionem hujusmodi admitten- 

tes, eidem ecclesie per cessionem eandem apud sedem 

apost. pastoris. solatio destitute, de persona dil. filii 

Hannibalis Buzuti, electi Avinionensis, nobis et fratri- 

bus nostris, ob suorum exigentiam meritorum accepta, 

de fratrum eorundum consilio, apost. auct. provideri- 

mus, ipsumque illi in archiepiscopum prefecerimus et 

pastorem, curam ipsius ecclesie sibi in spir. et temp. 

plenarie committendo, prout in nostris inde confectis 

litteris plenius continetur ; nos tibi, ne ex cessione 

hujusmodi nimium dispendium patiaris, sed ut sta- 

tum tuum juxta cardinalatus sublimitatem decentius 

tenere, ac expensarum onera que te jugiter de necessi- 

tate subire oportet, facilius perferre valeas, de alicujus 

subventionis auxilio providere,ac premissorum merito- 
rum tuorum intuituspecialem gratiam facere volentes, 
motu proprio, non ad tuam vel alterius pro te nobis su- 
per hoc oblate petitionis instantiam, sed de mera 
nostra liberalitate, tibi omnimodam administrationem 

in temporalibus ipsius ecclesie Avinionensis, necnon 
oppida, villas, casalia, domos et palatia, ubicunque si- 
tuata et consistentia, ac quomodolibet nuncupata, nec- 
non omnia et singula fructus, redditus et proventus, 
jura, obvent. et emolumenta undecunque provenientia 

et ubilibet existentia, similiter quomodolibet nuncu- 

pata, mense archiepiscopalis Avinionensis, per te quoad 
vixeris, vel alium seu alios tuo nomine, propria aucto- 

ritate, etiam una cum Sancti Laurentii in Damaso, que 

denominatio tui cardinalatus existit, ac omnibus et 

singulis aliis ecclesiis, monasteriis et benef. eccl.., ha- 

bendam et exercendam, ac percipienda, exigenda et 

levanda, necnon in tuos usus convertenda, loco pen- 

sionis annue; ita tamen quod tu eidem Hannibali 

electo, quoad vixerit, pro ejus sustentatione, sum- 

mam seu portionem annuam, ab omni et quacunque 

onere liberam, immunem et exemptam, quingentorum 

ducatorum auri de camera, ex fructibus, redd., prov. 

et emolumentis prefatis, annis singulis, persolvere te- 

nearis et debeas ; ac collationem, prov., present., elec- 

tionem, institutionem et omnimodam aliam dispositio- 

nem omnium et singulorum benef. eccl., cum cura et 

sine cura, secularium et quorunvis ord. reg., ac offi- 

ciorum ad collat. prov. present.elect. inst. et omnimo- 

dam aliam dispos. pro tempore existentis Avinionen- 

sis archiepiscopi (Avinionensis) quomodolibet pertinen- 

tium, per te vel vicarium seu vicarios tuosad hoc ate 

pro tempore deputandos, tam ord. auct. quam quo- 

runc. indultorum apost. tibi super conferendis benef. 
eccles. pro temp.  concessorum vigore faciendas, pe- 

rinde ac si regimini et adm. predictis minime cessisses, 

et siculi anle cess. ipsam poteras et faciebas, et confe- 
rebas ; ita quod desuper per dictum Hannibalem elec- 

tum seu quosc. alios, quomod. molestari, perturbari 

et impediri, vel inquietari nequeas, de ipsius Hanniba- 

lis electi consensu, dicta auct. apost. tenore pres. re- 

servamus, concedimus et assignamus; tibique, quod 

prefato Hannibale electo te super premissis aut eorum. 

aliquo molestante, pert. vel imped., aut in eis absque 

consensu tuo se intromittente, ac ipso Hannibale electo 

te, quominus tu omnibus tibi reservatis et concessis pre- 

dictis pacifice fruaris et gaudeas, per se vel alium quo- 

mod. procurante, seu tentante ; ac eodem Hannibale 

electo cedente, etiam ex causa permutationis, vel dece- 

dente,seu eidem ecclesie Avinionensi alias quomodoli- : 

bet preesse desinente, et illa quovismodo vacante, ... li- 

ceat tibi ad eccl. Avinionensem hujusmodi liberum 

habere regressum..., de simili consilio, auct. apost. et 

tenore predictis, de speciali gratia indulgemus. Non 

obstant... Datum Rome, apud Sanctum Petrum, anno